
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS 
SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO PROJEKTUI „ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS 
SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO MODERNIZAVIMAS IR PASLAUGŲ KOKYBĖS 

GERINIMAS“ 
 

2005 m.lapkričio 18 d. Nr. TS-12.151 

Rokiškis 

 

     

 Vadovaudamasi Lietuvos 2004-2006 m. bendrojo programavimo dokumento 1.4 

priemonės „Sveikatos priežiūros įstaigų restruktūrizavimas ir modernizavimas“ remiama veiklos 

sritimi „Bendrosios praktikos gydytojų paslaugų infrastruktūros plėtra ir modernizavimas“ bei 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m.spalio 25 d. įsakymu Nr.V-788 „Dėl 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m.rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr.V-626 „Dėl 

kvietimo teikti paraiškas pagal Lietuvos 2004-2006 m.bendrojo programavimo dokumento 1.4 

priemonę „Sveikatos priežiūros įstaigų restruktūrizavimas ir modernizavimas“ dokumentų 

patvirtinimo“ pakeitimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pritarti viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro projektui 

„Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro modernizavimas ir paslaugų kokybės 

gerinimas“ , nes jis yra suderintas su Rokiškio rajono pirminės sveikatos priežiūros plėtros planu. 

 

 

Meras                                                             Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zinaida Kurpienė,71252 

 

 


